



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 967 274 941 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | WESTCOAST AS |
| Forretningsadresse: | Markeveien 4C 5012 BERGEN |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Mørselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Bjarte Flem |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 30.06.2022 |

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 834 757 091 | 645 213 905 |
| Sum inntekter | | 834 757 091 | 645 213 905 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 807 509 484 | 629 266 196 |
| Lønnskostnad | 3 | 8 507 995 | 7 008 211 |
| Annen driftskostnad | 3 | 2 875 251 | 2 612 268 |
| Sum kostnader | | 818 892 730 | 638 886 675 |
| Driftsresultat | | 15 864 361 | 6 327 230 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | | 1 542 800 |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 943 097 | 4 545 466 |
| Sum finansinntekter | | 4 943 097 | 6 088 266 |
| Annen finanskostnad | 4 | 6 014 454 | 4 113 587 |
| Sum finanskostnader | | 6 014 454 | 4 113 587 |
| Netto finans | | -1 071 357 | 1 974 679 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 14 793 004 | 8 301 909 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 266 003 | 1 840 781 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 11 527 001 | 6 461 128 |
| Årsresultat | | 11 527 001 | 6 461 128 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 6 | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 6 | 6 027 001 | 1 861 128 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 11 527 001 | 6 461 128 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 279 510 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 279 510 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | 26 172 | 1 |
| Andre fordringer | 8 | 2 482 998 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 509 170 | 1 |
| Sum anleggsmidler | | 2 788 680 | 1 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11 | 44 269 677 | 15 855 450 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 448 888 | 44 167 941 |
| Andre fordringer | 9, 10 | 1 422 877 | 9 725 169 |
| Sum fordringer | | 87 871 765 | 53 893 110 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 13 182 382 | 7 656 689 |
| Sum omløpsmidler | | 145 323 824 | 77 405 249 |
| SUM EIENDELER | | 148 112 504 | 77 405 250 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 13 | 2 081 360 | 2 081 360 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 13 | | -208 080 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|-------------------|
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 1 651 550 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 3 732 910 | 1 873 280 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 37 701 937 | 29 437 990 |
| Sum opptjent egenkapital | | 37 701 937 | 29 437 990 |
| Sum egenkapital | | 41 434 847 | 31 311 270 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | 47 717 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 47 717 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 47 717 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 90 635 684 | 37 844 990 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 585 849 | 2 163 110 |
| Skyldige offentlige avgifter | 12 | 908 135 | 896 361 |
| Utbytte | | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 6 047 989 | 541 802 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 106 677 657 | 46 046 263 |
| Sum gjeld | | 106 677 657 | 46 093 980 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 148 112 504 | 77 405 250 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 834 757 091 | 708 393 658 |
| Sum inntekter | | 834 757 091 | 708 393 658 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 807 518 674 | 690 721 532 |
| Lønnskostnad | 3 | 8 507 995 | 7 008 211 |
| Annen driftskostnad | 3 | 2 903 964 | 2 721 282 |
| Sum kostnader | | 818 930 633 | 700 451 025 |
| Driftsresultat | | 15 826 458 | 7 942 633 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 952 671 | 6 543 724 |
| Sum finansinntekter | | 4 952 671 | 6 543 724 |
| Annen finanskostnad | 4 | 6 019 676 | 6 097 210 |
| Sum finanskostnader | | 6 019 676 | 6 097 210 |
| Netto finans | | -1 067 004 | 446 513 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 14 759 454 | 8 389 147 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 258 622 | 1 863 936 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 11 500 832 | 6 525 211 |
| Årsresultat | | 11 500 832 | 6 525 211 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 279 510 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 279 510 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 8 | 2 482 998 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 482 998 | |
| Sum anleggsmidler | | 2 762 508 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11 | 44 269 677 | 16 076 204 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 448 888 | 59 046 415 |
| Andre fordringer | 9, 10 | 1 424 189 | 857 676 |
| Sum fordringer | | 87 873 076 | 59 904 091 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 13 691 956 | 8 156 689 |
| Sum omløpsmidler | | 145 834 710 | 84 136 984 |
| SUM EIENDELER | | 148 597 218 | 84 136 984 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 13 | 2 181 360 | 2 081 360 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 13 | | -208 080 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 6 487 616 | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 8 668 976 | 1 873 280 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 38 074 322 | 34 772 612 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 074 322 | 34 772 612 |
| Sum egenkapital | | 46 743 298 | 36 645 892 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | 47 717 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | | 47 717 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 47 717 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 90 642 247 | 39 232 102 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 585 849 | 2 163 110 |
| Skyldige offentlige avgifter | 12 | 908 135 | 896 361 |
| Utbytte | | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 1 217 690 | 551 801 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 101 853 922 | 47 443 374 |
| Sum gjeld | | 101 853 922 | 47 491 091 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 148 597 220 | 84 136 983 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 812486

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 274 941
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WESTCOAST AS
Forretningsadresse: Markeveien 4C
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Flem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2022



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 834 757 091 | 645 213 905 |
| Sum inntekter | | 834 757 091 | 645 213 905 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 807 509 484 | 629 266 196 |
| Lønnskostnad | 3 | 8 507 995 | 7 008 211 |
| Annen driftskostnad | 3 | 2 875 251 | 2 612 268 |
| Sum kostnader | | 818 892 730 | 638 886 675 |
| Driftsresultat | | 15 864 361 | 6 327 230 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap | | | 1 542 800 |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 943 097 | 4 545 466 |
| Sum finansinntekter | | 4 943 097 | 6 088 266 |
| Annen finanskostnad | 4 | 6 014 454 | 4 113 587 |
| Sum finanskostnader | | 6 014 454 | 4 113 587 |
| Netto finans | | -1 071 357 | 1 974 679 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 14 793 004 | 8 301 909 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 266 003 | 1 840 781 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 11 527 001 | 6 461 128 |
| Årsresultat | | 11 527 001 | 6 461 128 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 6 | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Overføringer annen egenkapital | 6 | 6 027 001 | 1 861 128 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 11 527 001 | 6 461 128 |



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 5 279 510
Sum immaterielle eiendeler 279 510

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 7 26 172 1
Andre fordringer 8 2 482 998
Sum finansielle anleggsmidler 2 509 170 1
Sum anleggsmidler 2 788 680 1

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 11 44 269 677 15 855 450

Fordringer

Kundefordringer 8 86 448 888 44 167 941
Andre fordringer 9, 10 1 422 877 9 725 169
Sum fordringer 87 871 765 53 893 110

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 12 13 182 382 7 656 689

Sum omløpsmidler 145 323 824 77 405 249

SUM EIENDELER 148 112 504 77 405 250

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 13 2 081 360 2 081 360
Beholdning av egne aksjer 6, 13 -208 080
Annen innskutt egenkapital 6 1 651 550
Sum innskutt egenkapital 3 732 910 1 873 280

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 37 701 937 29 437 990
Sum opptjent egenkapital 37 701 937 29 437 990

Sum egenkapital 41 434 847 31 311 270



| | | | |
|--|----|--------------------|-------------------|
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | 47 717 |
| Sum avsetninger for forpliktelses | | | 47 717 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 47 717 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 90 635 684 | 37 844 990 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 585 849 | 2 163 110 |
| Skyldige offentlige avgifter | 12 | 908 135 | 896 361 |
| Utbytte | | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 6 047 989 | 541 802 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 106 677 657 | 46 046 263 |
| Sum gjeld | | 106 677 657 | 46 093 980 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 148 112 504 | 77 405 250 |



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 834 757 091 | 708 393 658 |
| Sum inntekter | | 834 757 091 | 708 393 658 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 807 518 674 | 690 721 532 |
| Lønnskostnad | 3 | 8 507 995 | 7 008 211 |
| Annen driftskostnad | 3 | 2 903 964 | 2 721 282 |
| Sum kostnader | | 818 930 633 | 700 451 025 |
| Driftsresultat | | 15 826 458 | 7 942 633 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | 4 | 4 952 671 | 6 543 724 |
| Sum finansinntekter | | 4 952 671 | 6 543 724 |
| Annen finanskostnad | 4 | 6 019 676 | 6 097 210 |
| Sum finanskostnader | | 6 019 676 | 6 097 210 |
| Netto finans | | -1 067 004 | 446 513 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 3 258 622 | 1 863 936 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 11 500 832 | 6 525 211 |
| Årsresultat | | 11 500 832 | 6 525 211 |



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 5 | 279 510 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 279 510 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Andre fordringer | 8 | 2 482 998 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 482 998 | |
| Sum anleggsmidler | | 2 762 508 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 11 | 44 269 677 | 16 076 204 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 86 448 888 | 59 046 415 |
| Andre fordringer | 9, 10 | 1 424 189 | 857 676 |
| Sum fordringer | | 87 873 076 | 59 904 091 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 12 | 13 691 956 | 8 156 689 |
| Sum omløpsmidler | | 145 834 710 | 84 136 984 |
| SUM EIENDELER | | 148 597 218 | 84 136 984 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 6, 13 | 2 181 360 | 2 081 360 |
| Beholdning av egne aksjer | 6, 13 | | -208 080 |
| Annen innskutt egenkapital | 6 | 6 487 616 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 668 976 | 1 873 280 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 6 | 38 074 322 | 34 772 612 |
| Sum opptjent egenkapital | | 38 074 322 | 34 772 612 |
| Sum egenkapital | | 46 743 298 | 36 645 892 |
| Gjeld | | | |



| | | | |
|--|----|--------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5 | | 47 717 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | | 47 717 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 47 717 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 90 642 247 | 39 232 102 |
| Betalbar skatt | 5 | 3 585 849 | 2 163 110 |
| Skyldige offentlige avgifter | 12 | 908 135 | 896 361 |
| Utbytte | | 5 500 000 | 4 600 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9 | 1 217 690 | 551 801 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 101 853 922 | 47 443 374 |
| Sum gjeld | | 101 853 922 | 47 491 091 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 148 597 220 | 84 136 983 |



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 52034.00 | 40.00 | 2081360.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Globus Invest AS | 15537.00 | 29.86% | Ordinære aksjer |
| Skude Fryseri AS | 13977.00 | 26.86% | Ordinære aksjer |
| Brødr Myhre AS | 8318.00 | 15.99% | Ordinære aksjer |
| Thomas Flem | 4500.00 | 8.65% | Ordinære aksjer |
| Karsten Flem AS | 4500.00 | 8.65% | Ordinære aksjer |
| Alona Bondina | 2601.00 | 5.00% | Ordinære aksjer |
| Robert Flem | 2601.00 | 5.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 52034.00 | 100.00% | |

Selskapet solgte beholdningen av egne aksjer til ansatte i 2021.

Note
3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 6974991.00 | 5727396.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 984961.00 | 847341.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 457976.00 | 351783.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 90067.00 | 81691.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 8507995.00 | 7008211.00 |



Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder | 1391360.00 | 55654.00 | 85092.00 |
| Styret | 125000.00 | | |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 1516360.00 | 55654.00 | 85092.00 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 191200.00 | 185400.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 87200.00 | 174050.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 278400.00 | 359450.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

| <u>Navn og adresse</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Stemmeandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Resultat</u> |
|------------------------|------------------|--------------------|--------------------|-----------------|
| SeaCo AS | 100.00% | 100.00% | 5334623.00 | -33552.00 |

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 967 274 941
WESTCOAST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |

Note

Lønn og ytelser

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 6974991.00 | 5657970.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 984961.00 | 847341.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 457976.00 | 351783.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 90067.00 | 151117.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 8507995.00 | 7008211.00 |

Note

Ytelser til revisjon

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 207400.00 | 201850.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 101800.00 | 188150.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 309200.00 | 390000.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret



WESTCOAST AS

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Westcoast AS

Org nr 967 274 941

Konsernets og morselskapets virksomhet

Westcoast AS ble etablert i 1993, og driver handel med/eksport av fisk og holder til i Bergen kommune

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Regnskapet er avlagt under denne forutsetning. Dette er basert på tilfredsstillende resultater, solid egenkapital og god likviditet.

Redegjørelse for årsregnskapet

De samlede driftsinntekter for konsernet har økt fra MNOK 708,4 i 2020 til MNOK 834,8 i 2021. For morselskapet har omsetningen økt fra MNOK 645,2 i 2020 til MNOK 807,5 i 2021. Driften i datterselskapet bel avviklet ved utgangene av 2020 og alt salg går nå gjennom morselskapet. Omsetningen i konsernet og morselskapet er derfor lik for 2021. Datterselskapet vil bli avviklet i løpet av 2022. Det samlede driftsresultatet i konsernet er på MNOK 15,9, mens morselskapets driftsresultat er på MNOK 15,8. Dette er en vesentlig bedring fra 2020 som følge av økt omsetning og noe bedre margin. Resultat etter skatt i konsernet ble MNOK 11,5 mens morselskapers overskudd ble MNOK 11,5.

Konsernets totalkapital var ved utgangen av regnskapsåret MNOK 148,6 sammenlignet med MNOK 84,1 ved utgangen av fjoråret. Morselskapets totalkapital var MNOK 148,1 mot MNOK 77,4. Økningen for både morselskapet og konsernet skyldes i all hovedsak økt lagerbeholdning og økt saldo på kundefordringer som i all hovedsak er finansiert med økt leverandørgjeld. Egenkapitalandelen i konsernet var ved utgangen av året på 31 % mot 44 % ved utgangen av fjoråret. For morselskapet var egenkapitalandelen ved utgangen av året på 28 % mot 40 % ved utgangen av fjoråret. Reduksjonen skyldes høyere totalbalanse.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter konsernet var på MNOK 8,5 både i morselskapet og konsernet. Dette er noe lavere enn årets resultat før skatt og skyldes negativ endring lager, kunder og leverandører. Likviditetsbeholdningen er som følge av dette økt fra MNOK 7,7 til MNOK 13,2 i morselskapet og fra MNOK 8,2 til MNOK 13,7 i konsernet.

Forventet økonomisk utvikling

Utbruddet av Covid-19 er fortsatt ikke over og kan fortsatt påvirke aktiviteten i den norske og internasjonale økonomien. I tillegg har den geopolitiske spenningen økt som følge av Russland angrep på Ukraina. Dette berører direkte flere av våre markeder. Dette vil kunne ha uheldige effekter på selskapets drift, men omfanget og varigheten av disse effektene er fortsatt usikker. Selskapet



overvåker nøye virkningene og vil iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på våre ansatte og økonomiske resultater.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for høy valutarisiko som følge av at en vesentlig del av innkjøpene gjøres i norske kroner mens tilnærmet alt salg gjøres i valuta og da hovedsakelig i EURO, USD og japanske Yen.

Selskapet foretar løpende sikring av valutarisikoen ved bruk av terminkontrakter og valutakurv konto i de valutaene selskapet handler i. Dette gjenspeiles i at selskapet og konsernet har netto lavt bokført valutatap/gevinst.

Selskapet er også utsatt for kredittrisiko som følge salg til utenlandske kunder i Øst-Europa og Asia. Selskapet har en bevisst strategi ift de kredittgrensene som gis til de forskjellige kundene. Selskapet har ikke hatt noen vesentlige tap i løpet av året.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i selskapet anses å være tilfredsstillende. Ved regnskapsårets slutt hadde selskapet seks fulltidsansatte. Det er ikke iverksatt noen vesentlige tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet i regnskapsåret. Ingen av de ansatte har vært utsatt for skader eller ulykker i løpet av året. Sykefraværet har gjennom driftsåret vær noe lavere enn forrige år.

Av selskapets ni ansatte er det fem kvinner og fire menn. Arbeid og ansvar er fordelt på grunnlag av den ansattes bakgrunn og arbeidsområde. Selskapet har et bevisst forhold til å unngå forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Det er ikke iverksatt eller planlagt særlige tiltak i denne forbindelse.

Selskapets styre består av fem personer som alle er menn. Representantene er utpekt av den enkelte eier. Dette vanskeliggjør full likestilling

Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Selskapets formål er å drive handel. Dermed er forskning og utvikling ikke en naturlig del av aktiviteten.



Utbytte og disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat i morselskapet på NOK 11 527 001 disponeres slik:

| | |
|----------------------------|------------|
| Avsatt til utbytte | 5 500 000 |
| Overført annen egenkapital | 6 027 001 |
| Sum disponert | 11 527 001 |

Ove Høines
styremedlem

Bjarte Flem
Styremedlem/daglig leder

Thomas Fransson Flem
styremedlem

Arne Harald Stensland
styremedlem

Andreas Myhre
styreleder

**WESTCOAST AS****Resultatregnskap**

| Morselskap | | Konsern | | | |
|-------------|-------------|---------|-------------|-------------|---|
| 2021 | 2020 | Note | 2021 | 2020 | |
| | | | | | Driftsinntekter |
| 834 757 091 | 645 213 905 | | 834 757 091 | 708 393 658 | Salgsinntekt |
| | | | | | Driftskostnader |
| 807 509 484 | 629 266 196 | | 807 518 674 | 690 721 532 | Varekostnad |
| 8 507 995 | 7 008 211 | 3 | 8 507 995 | 7 008 211 | Lønnskostnad |
| 2 875 251 | 2 612 268 | 3 | 2 903 964 | 2 721 282 | Annen driftskostnad |
| 818 892 730 | 638 886 675 | | 818 930 633 | 700 451 025 | Sum driftskostnader |
| 15 864 361 | 6 327 230 | | 15 826 458 | 7 942 633 | Driftsresultat |
| | | | | | Finansinntekter og finanskostnader |
| 0 | 1 542 800 | | 0 | 0 | Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap |
| 4 943 097 | 4 545 466 | 4 | 4 952 671 | 6 543 724 | Annen finansinntekt |
| 6 014 454 | 4 113 587 | 4 | 6 019 676 | 6 097 210 | Annen finanskostnad |
| -1 071 357 | 1 974 679 | | -1 067 004 | 446 513 | Netto finansposter |
| 14 793 004 | 8 301 909 | | 14 759 454 | 8 389 147 | Ordinært resultat før skattekostnad |
| 3 266 003 | 1 840 781 | 5 | 3 258 622 | 1 863 936 | Skattekostnad på ordinært resultat |
| 11 527 001 | 6 461 128 | | 11 500 832 | 6 525 211 | Årsresultat |
| | | | | | Overføringer og disponeringer |
| 5 500 000 | 4 600 000 | 6 | | | Utbytte |
| 6 027 001 | 1 861 128 | 6 | | | Overføringer annen egenkapital |
| 11 527 001 | 6 461 128 | | | | Sum disponert |

Penneo Dokumentnøkkel: F3645-H7TSU-E85L-A62PT-C0A0O-ZUJFU



WESTCOAST AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | Konsern | | |
|----------------------------------|-------------------|---------|--------------------|-------------------|
| 2021 | 2020 | Note | 2021 | 2020 |
| Anleggsmidler | | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | | |
| 279 510 | 0 | 5 | 279 510 | 0 |
| <u>279 510</u> | <u>0</u> | | <u>279 510</u> | <u>0</u> |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i> | | | | |
| 26 172 | 1 | 7 | 0 | 0 |
| 2 482 998 | 0 | 8 | 2 482 998 | 0 |
| <u>2 509 170</u> | <u>1</u> | | <u>2 482 998</u> | <u>0</u> |
| <u>2 788 680</u> | <u>1</u> | | <u>2 762 508</u> | <u>0</u> |
| Omløpsmidler | | | | |
| 44 269 677 | 15 855 450 | 11 | 44 269 677 | 16 076 204 |
| <i>Fordringer</i> | | | | |
| 86 448 888 | 44 167 941 | 8 | 86 448 888 | 59 046 415 |
| 1 422 877 | 9 725 169 | 9, 10 | 1 424 189 | 857 676 |
| <u>87 871 765</u> | <u>53 893 110</u> | | <u>87 873 076</u> | <u>59 904 091</u> |
| 13 182 382 | 7 656 689 | 12 | 13 691 956 | 8 156 689 |
| <u>145 323 824</u> | <u>77 405 249</u> | | <u>145 834 710</u> | <u>84 136 984</u> |
| <u>148 112 504</u> | <u>77 405 250</u> | | <u>148 597 218</u> | <u>84 136 984</u> |

Permeo Dokumentnøkkel: F3645-H7TSU-E85L-A6ZPT-C0A0O-ZUJFU



WESTCOAST AS

Balanse pr. 31. desember

| Morselskap | | | Note | Konsern | |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------------------|-------|--------------------|-------------------|
| 2021 | 2020 | | | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | | | |
| 2 081 360 | 2 081 360 | Aksjekapital | 6, 13 | 2 181 360 | 2 081 360 |
| 0 | -208 080 | Egne aksjer | 6, 13 | 0 | -208 080 |
| 1 651 550 | 0 | Annen innskutt egenkapital | 6 | 6 487 616 | 0 |
| <u>3 732 910</u> | <u>1 873 280</u> | Sum innskutt egenkapital | | <u>8 668 976</u> | <u>1 873 280</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | | | |
| 37 701 937 | 29 437 990 | Annen egenkapital | 6 | 38 074 322 | 34 772 612 |
| <u>37 701 937</u> | <u>29 437 990</u> | Sum opptjent egenkapital | | <u>38 074 322</u> | <u>34 772 612</u> |
| <u>41 434 847</u> | <u>31 311 270</u> | Sum egenkapital | | <u>46 743 298</u> | <u>36 645 892</u> |
| Gjeld | | | | | |
| <i>Avsetninger for forpliktelser</i> | | | | | |
| 0 | 47 717 | Utsatt skatt | 5 | 0 | 47 717 |
| <u>0</u> | <u>47 717</u> | Sum avsetning for forpliktelser | | <u>0</u> | <u>47 717</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | | | |
| 90 635 684 | 37 844 990 | Leverandørgjeld | | 90 642 247 | 39 232 102 |
| 3 585 849 | 2 163 110 | Betalbar skatt | 5 | 3 585 849 | 2 163 110 |
| 908 135 | 896 361 | Skyldige offentlige avgifter | 12 | 908 135 | 896 361 |
| 5 500 000 | 4 600 000 | Utbytte | | 5 500 000 | 4 600 000 |
| 6 047 989 | 541 802 | Annen kortsiktig gjeld | 9 | 1 217 690 | 551 801 |
| <u>106 677 657</u> | <u>46 046 263</u> | Sum kortsiktig gjeld | | <u>101 853 922</u> | <u>47 443 374</u> |
| <u>106 677 657</u> | <u>46 093 980</u> | Sum gjeld | | <u>101 853 922</u> | <u>47 491 091</u> |
| <u>148 112 504</u> | <u>77 405 250</u> | Sum egenkapital og gjeld | | <u>148 597 220</u> | <u>84 136 983</u> |

31. desember 2021
Bergen, .Owe Høines
styremedlemBjarte Flem
styremedlem/daglig lederThomas Fransson Flem
styremedlemArne Harald Stensland
styremedlemAndreas Myhre
Styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: F3645-H7TSU-E85L-A6ZPT-C0ACO-ZUJFU



WESTCOAST AS

Kontantstrømoppstilling

| Morselskap | | Konsern | |
|-------------|-------------|--|-------------|
| 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| | | Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | |
| 14 793 004 | 8 301 911 | 14 759 454 | 8 389 146 |
| | | | |
| 0 | -1 542 800 | 0 | 0 |
| -2 163 110 | -643 183 | -2 163 110 | -1 281 276 |
| | | | |
| -17 904 480 | -12 240 147 | -4 185 802 | -17 487 871 |
| | | | |
| 13 786 701 | -1 965 058 | 111 147 | 2 290 723 |
| 8 512 115 | -8 089 277 | 8 521 689 | -8 089 278 |
| | | Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | |
| | | | |
| 4 096 576 | 0 | 4 096 576 | 0 |
| -2 482 998 | 0 | -2 482 998 | 0 |
| 1 613 578 | 0 | 1 613 578 | 0 |
| | | Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | |
| | | | |
| -4 600 000 | -1 000 000 | -4 600 000 | -1 000 000 |
| -4 600 000 | -1 000 000 | -4 600 000 | -1 000 000 |
| | | | |
| 5 525 693 | -9 089 277 | 5 535 267 | -9 089 278 |
| | | | |
| 7 656 689 | 16 745 966 | 8 156 689 | 17 245 967 |
| 13 182 382 | 7 656 689 | 13 691 956 | 8 156 689 |

Penneo Dokumentnøkkel: F3645-H7TSU-E85L-A6ZPT-C0A0O-ZUJFU



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Konsern

Konsernet består av morselskapet, Westcoast AS og det heleide datterselskapet SeaCo AS.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Sikring

Konsernet anvender valutaterminkontrakter for å styre selskapets valutarisiko. Sikringsforretninger har til formål å nøytralisere en eksisterende eller forventet valutarisiko. Det stilles derfor krav om at det foreligger en høy grad av omvendt samvariasjon i verdiendring mellom et sikringsinstrument og sikringsobjekt. Den regnskapsmessige behandling følger reglene etter virkelig verdisikring

Derivater utpekt som sikringsinstrumenter er vurdert til virkelig verdi og endringer i virkelig verdi resultatføres løpende. Tilsvarende resultatføres endring i virkelig verdi på sikringsobjektet som skyldes den risiko objektet er sikret med henhold på.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

| Morselskap | | Konsern | | |
|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|
| 2021 | 2020 | 2021 | 2020 | |
| | | | | Geografisk fordeling |
| 375 640 691 | 280 378 044 | 375 640 691 | 343 557 797 | Europa |
| 417 378 546 | 364 835 861 | 417 378 546 | 364 835 861 | Asia |
| 41 737 854 | 0 | 41 737 854 | 0 | Afrika |
| <u>834 757 091</u> | <u>645 213 905</u> | <u>834 757 091</u> | <u>708 393 658</u> | |



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Lønn, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

| Morselskap | | | Konsern | | |
|------------------|------------------|--------------------|------------------|------------------|--|
| 2021 | 2020 | Lønnskostnader | 2021 | 2020 | |
| 6 974 991 | 5 727 396 | Lønninger | 6 974 991 | 5 657 970 | |
| 984 961 | 847 341 | Arbeidsgiveravgift | 984 961 | 847 341 | |
| 457 976 | 351 783 | Pensjonskostnader | 457 976 | 351 783 | |
| 90 067 | 81 691 | Andre ytelser | 90 067 | 151 117 | |
| <u>8 507 995</u> | <u>7 008 211</u> | Sum | <u>8 507 995</u> | <u>7 008 211</u> | |

9 i morselskapet og 9 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | Styret |
|--------------------|--------------|---------|
| Lønn | 1 391 360 | 125 000 |
| Pensjonsutgifter | 55 654 | 0 |
| Bonus | 75 000 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 10 092 | 0 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselska p

| 2021 | Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: | Konsern 2021 |
|----------------|--|-----------------|
| 191 200 | Lovpålagt revisjon | 207 400 |
| 73 700 | Annen finansiell revisjon | 80 700 |
| 13 500 | Skatterådgivning | 21 100 |
| <u>278 400</u> | Sum | <u>309 200</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Poster som er slått sammen i regnskapet

| Morselskap | | | Konsern | |
|------------------|------------------|------------------------|------------------|------------------|
| 2021 | 2020 | | 2021 | 2020 |
| | | <i>Finansinntekter</i> | | |
| 15 280 | 83 096 | Renteinntekt | 24 854 | 91 291 |
| 4 927 817 | 4 462 370 | Agio | 4 927 817 | 6 452 433 |
| <u>4 943 097</u> | <u>4 545 466</u> | | <u>4 952 671</u> | <u>6 543 724</u> |
| | | <i>Finanskostnader</i> | | |
| 112 233 | 64 539 | Annen rentekostnad | 117 454 | 258 882 |
| 5 902 221 | 4 049 048 | Disagio | 5 902 221 | 5 838 329 |
| <u>6 014 454</u> | <u>4 113 587</u> | | <u>6 019 675</u> | <u>6 097 211</u> |



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Skatt

| Morselskap | | Årets skattekostnad fordeler seg på: | | Konsern | |
|-------------------|------------------|--|--|-------------------|------------------|
| 2021 | 2020 | | | 2021 | 2020 |
| 3 593 230 | 2 163 110 | Betalbar skatt | | 3 585 849 | 2 163 110 |
| -327 227 | -322 329 | Endring utsatt skatt | | -327 227 | -299 174 |
| <u>3 266 003</u> | <u>1 840 781</u> | Årets totale skattekostnad | | <u>3 258 622</u> | <u>1 863 936</u> |
| Morselskap | | Beregning av årets skattegrunnlag: | | Konsern | |
| 2021 | 2020 | | | 2021 | 2020 |
| 14 793 004 | 8 301 911 | Ordinært resultat før skattekostnad | | 14 759 452 | 8 389 148 |
| 52 471 | 65 277 | Permanente forskjeller | | 52 471 | 83 290 |
| 0 | -1 542 800 | Resultatført konsernbidrag | | 0 | 0 |
| <u>1 487 392</u> | <u>1 465 133</u> | Endring i midlertidige forskjeller | | <u>1 487 392</u> | <u>1 359 883</u> |
| 16 332 867 | 8 289 521 | Alminnelig inntekt | | 16 299 315 | 9 832 321 |
| 0 | 1 542 800 | Mottatt konsernbidrag | | 0 | 0 |
| -33 552 | 0 | Ytet konsernbidrag | | 0 | 0 |
| <u>16 299 315</u> | <u>9 832 321</u> | Årets skattegrunnlag | | <u>16 299 315</u> | <u>9 832 321</u> |
| 3 585 849 | 2 163 111 | Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | | 3 585 849 | 2 163 111 |
| Morselskap | | Oversikt over midlertidige forskjeller | | Konsern | |
| 2021 | 2020 | | | 2021 | 2020 |
| -700 000 | 216 892 | Utestående fordringer | | -700 000 | 216 892 |
| -570 500 | 0 | Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv | | -570 500 | 0 |
| <u>-1 270 500</u> | <u>216 892</u> | Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | | <u>-1 270 500</u> | <u>216 892</u> |
| -279 510 | 47 716 | Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | | -279 510 | 47 716 |
| Morselskap | | Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt | | Konsern | |
| 2021 | | | | 2021 | |
| 3 254 461 | | 22% skatt av resultat før skatt | | 3 247 079 | |
| 11 544 | | Permanente forskjeller (22%) | | 11 544 | |
| <u>3 266 005</u> | | Beregnet skattekostnad | | <u>3 258 623</u> | |
| 22,1 % | | Effektiv skattesats *) | | 22 % | |
| | | *) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt | | | |

Penneo Dokumentnøkkel: F3645-H7TSU-E85L-A62PT-C0A0O-ZUJFU



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Egenkapital

Morselskap

| | Aksjekapital | Egne aksjer | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|------------------|------------------|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 2 081 360 | -208 080 | 0 | 29 437 990 | 31 311 270 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | 11 527 001 | 11 527 001 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | 0 | -5 500 000 | -5 500 000 |
| Salg av egne aksjer | 0 | 4 096 576 | 1 651 550 | 2 236 946 | 7 985 072 |
| Egenkapital 31.12.2020 | 2 081 360 | 3 888 496 | 1 651 550 | 37 701 937 | 45 323 343 |

Konsern

| | Aksjekapital | Egne aksjer | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------|------------------|-------------|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 2 081 360 | -208 080 | 0 | 34 772 610 | 36 645 890 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | 11 500 832 | 11 500 832 |
| Avsatt utbytte | 0 | 0 | 0 | -5 500 000 | -5 500 000 |
| Salg av egne aksjer | 0 | 208 080 | 1 651 550 | 2 236 946 | 4 096 576 |
| Egenkapital 31.12. | 2 081 360 | 0 | 1 651 550 | 43 010 388 | 46 743 298 |

Selskapet solgte beholdningen av egne aksjer til ansatte i 2021.

Note 7 - Datterselskap

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

| Selskap | Kontor | Eier- andel | Resultat 2021 | Egenkapital pr. 31.12 | Bokført verdi pr. 31.12 |
|----------|--------|----------------|------------------|--------------------------|----------------------------|
| SeaCo AS | Bergen | 100 % | -33 552 | 5 334 623 | 26 172 |

Note 8 - Kundefordringer

| Morselskap | | | Konsern | |
|-------------------|-------------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| 2021 | 2020 | | 2021 | 2020 |
| 87 148 888 | 44 167 941 | Pålydende kundefordringer | 87 148 888 | 59 046 315 |
| | | Avsetning til dekning av | | |
| -700 000 | 0 | fremtidige tap | -700 000 | 0 |
| 86 448 888 | 44 167 941 | Sum | 86 448 888 | 59 046 315 |



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| Morselskap 2021 | 2020 | Fordringer | Konsern 2021 |
|--------------------|-----------|------------------------------------|-----------------|
| 0 | 8 945 079 | Kortsiktig fordring på SeaCo AS | 0 |

| Morselskap 2021 | 2020 | Gjeld | Konsern 2021 |
|--------------------|------|----------------------------------|-----------------|
| 4 830 299 | 0 | Kortsiktig gjeld til SeaCo AS | 0 |

Note 10 - Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap

Selskapet har inngått avtale om pant på fordringer og varelager med kr 30 000 000 for flervaluta konsernkonto med ramme for valutasikring. Selskapet har ingen garantiforpliktelser.

| Morselskap | 2021 | 2020 | Sekret i panteobjekt med bokførte verdier: | 2021 | 2020 |
|------------|--------------------|-------------------|---|--------------------|-------------------|
| | 87 148 888 | 44 167 941 | Kundefordringer | 86 448 888 | 59 046 315 |
| | 44 269 677 | 15 855 450 | Varelager | 44 269 677 | 16 076 205 |
| | <u>131 418 565</u> | <u>60 023 391</u> | Sum | <u>130 718 565</u> | <u>75 122 520</u> |

Note 11 - Varer

| Morselskap | 2021 | 2020 | Konsern | 2021 | 2020 |
|------------|------------|------------|---|------------|------------|
| | 44 269 677 | 15 855 450 | Lager innkjøpte varer for videresalg | 44 269 677 | 16 076 205 |

Note 12 - Bundne bankmidler

| Morselskap | 2021 | Konsern | 2021 |
|------------|---------|--------------------------|---------|
| | 537 721 | Bundne skattetreksmidler | 537 721 |



WESTCOAST AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 52 034 | 40 | 2 081 360 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Globus Invest AS | 15 537 | 29,86 % | 29,86 % |
| Skude Fryseri AS | 13 977 | 26,86 % | 26,86 % |
| Brødr Myhre AS | 8 318 | 15,99 % | 15,99 % |
| Thomas Flem | 4 500 | 8,65 % | 8,65 % |
| Karsten Flem AS | 4 500 | 8,65 % | 8,65 % |
| Alona Bondina | 2 601 | 5,00 % | 5,00 % |
| Robert Flem | 2 601 | 5,00 % | 5,00 % |
| Sum | 52 034 | 100,00 % | 100,00 % |

Selskapet solgte beholdningen av egne aksjer til ansatte i 2021.

Note 14 - Vurdering av effekter av Covid-19 og den geopolitiske spenningen

Morselskap

Utbruddet av koronaviruset (COVID-19) har medført noe reduksjon aktivitetsnivået i den norske og internasjonale økonomien og i markeder konsernet opererer i. Konsekvensene som COVID-19 og den økte geopolitiske spenningen i Europa og verden har på råvarepriser, finansmarkedene og inflasjon vil kunne ha uheldige effekter på konsernets drift. Omfanget og varigheten av konsekvensene er fortsatt usikker og kan ikke forutsies nøyaktig.

Styret overvåker nøye virkningen av COVID-19 og den geopolitiske spenningen. Styret har og vil fortsette med å iverksette tiltak som kreves for å minimere den negative innvirkningen på selskapets ansatte og økonomiske resultater



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Owe Høines

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2433378

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 15:49:17 UTC



Bjarte Flem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2178656

IP: 195.204.xxx.xxx

2022-06-30 16:45:38 UTC



Bjarte Flem

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-2178656

IP: 195.204.xxx.xxx

2022-06-30 16:45:38 UTC



Arne Harald Stensland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2678065

IP: 79.160.xxx.xxx

2022-06-30 22:50:14 UTC



Andreas Myhre

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2975230

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-06-30 23:51:18 UTC



Thomas Fransson Flem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1849056

IP: 195.204.xxx.xxx

2022-07-18 06:34:34 UTC



Penneo Dokumentnr: F3645-H7TSU-E85L-A62PT-00A00-ZUJFU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
